
Unsere Preisliste 2025 - 2026 Doppelzimmer
Preise pro Person/Tag inkl. Frühstücksbuffet

01.10.2025 - 20.12.2025 Herbst Euro 50,00
21.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachten Euro 60,00
06.01.2026 - 07.02.2026 Winter Euro 50,00
07.02.2026 - 20.02.2026 Fasching Euro 60,00
21.02.2026 - 20.03.2026 Winter Euro 50,00
21.03.2026 - 06.04.2026 Ostern Euro 60,00
07.04.2026 - 10.05.2026 Frühjahr Euro 50,00
11.05.2026 - 30.09.2026 Sommer Euro 50,00

Kinder Preise (im Zimmer der Eltern) Einzelzimmerzuschlag
Bis 5 Jahre Frei € 15,00 pro Tag

6 bis 10 Jahre € 30,00
10 bis 14 Jahre € 45,00

Kinderermäßigung (Eigenes Zimmer) Kurzaufenthalt (bis 3 Nächte)
Bis 5 Jahre frei € 15,00 pro Tag

6 bis 10 Jahre € 40,00
10 bis 14 Jahre € 45,00

EUR 4,00 Kurtaxe pro Tag und Person ab 15 Jahre 

Bei Fixreservierung bitten wir um eine Anzahlung von 30 % des Buchungspreises. 
Die dazu benötigten Bankdaten erhalten Sie bei uns. 
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise 
verrechnen wir 100 % des Zimmerpreises
 ab dem / bis zum vereinbarten Termin. 
Die Anzahlung = Stornogebühr! 
Gerichtsstand Landeck



Doppelzimmer - 22m2

• für 2 Personen
• Zimmer mit Doppelbett
• teils mit Balkon
• Dusche, WC
• Sat-TV, Internet



Unsere Preisliste 2025 - 2026 Familienzimmer
Preise pro Person/Tag inkl. Frühstücksbuffet

01.10.2025 - 20.12.2025 Herbst Euro 60,00
21.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachten Euro 70,00
06.01.2026 - 07.02.2026 Winter Euro 60,00
07.02.2026 - 20.02.2026 Fasching Euro 60,00
21.02.2026 - 20.03.2026 Winter Euro 60,00
21.03.2026 - 06.04.2026 Ostern Euro 70,00
07.04.2026 - 10.05.2026 Frühjahr Euro 60,00
11.05.2026 - 30.09.2026 Sommer Euro 50,00

Kinder Preise (im Zimmer der Eltern) Einzelzimmerzuschlag
Bis 5 Jahre Frei € 15,00 pro Tag

6 bis 10 Jahre € 30,00
10 bis 14 Jahre € 45,00

Kinderermäßigung (Eigenes Zimmer) Kurzaufenthalt (bis 3 Nächte)
Bis 5 Jahre frei € 15,00 pro Tag

6 bis 10 Jahre € 40,00
10 bis 14 Jahre € 45,00

EUR 4,00 Kurtaxe pro Tag und Person ab 15 Jahre  

Bei Fixreservierung bitten wir um eine Anzahlung von 30 % des Buchungspreises. 
Die dazu benötigten Bankdaten erhalten Sie bei uns. 
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise 
verrechnen wir 100 % des Zimmerpreises 
ab dem / bis zum vereinbarten Termin. 
Die Anzahlung = Stornogebühr! 
Gerichtsstand Landeck



Familienzimmer - 30m2

• für 2-3 Personen
• Zimmer mit Doppelbett
• extra Wohn-Schlafzimmer

(für die 3. Person)
• Balkon
• Dusche, WC
• Sat-TV, Internet



Unsere Preisliste 2025 - 2026 Ferienwohnung 1
Preise pro Tag

01.10.2025 - 20.12.2026 Herbst Euro 160,00
21.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachten Euro 180,00
06.01.2026 - 07.02.2026 Winter Euro 160,00
07.02.2026 - 20.02.2026 Fasching Euro 180,00
21.02.2026 - 20.03.2026 Winter Euro 160,00
21.03.2026 - 06.04.2026 Ostern Euro 180,00
07.04.2026 - 10.05.2026 Frühjahr Euro 160,00
11.05.2026 - 30.09.2026 Sommer Euro 160,00

Kurtaxe: 
€ 4,00 pro Tag und Person ab 15 Jahre

Frühstück möglich, € 15,00 pro Person und Tag

Endreinigung € 60,00

Bei Fixreservierung bitten wir um eine Anzahlung von 30 % des Buchungspreises. 
Die dazu benötigten Bankdaten erhalten Sie bei uns. 
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise verrechnen wir 100 % des Zimmerpreises ab dem / bis zum 
vereinbarten Termin. 
Die Anzahlung = Stornogebühr! 
Gerichtsstand Landeck



Ferienwohnung 1 - 65m2

• für 4-7 Personen
• 2 separate Schlafzimmer mit Doppelbett (eines davon mit zusätzlicher

Schlafcouch)
• Dusche, getrenntes WC und Balkon
• komplett eingerichtete Küche mit Sitzecke, E-Herd, Backofen und

Spülmaschine
• Sat-TV und Internet
• direkt an die Wohnung angrenzend ein weiteres Zimmer für 1-2 Personen

mit extra Dusche und WC



Unsere Preisliste 2025 - 2026 Ferienwohnung 2
Preise pro Tag

01.10.2025 - 20.12.2025 Herbst Euro 100,00
21.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachten Euro 120,00
06.01.2026 - 07.02.2026 Winter Euro 100,00
07.02.2026 - 20.02.2026 Fasching Euro 120,00
21.02.2026 - 20.03.2026 Winter Euro 100,00
21.03.2026 - 06.04.2026 Ostern Euro 120,00
07.04.2026 - 10.05.2026 Frühjahr Euro 100,00
11.05.2026 - 30.09.2026 Sommer Euro 100,00

Kurtaxe: 
€ 4,00 pro Tag und Person ab 15 Jahre

Frühstück möglich, € 15,00 pro Person und Tag

Endreinigung € 60,00

Bei Fixreservierung bitten wir um eine Anzahlung von 30 % des Buchungspreises. 
Die dazu benötigten Bankdaten erhalten Sie bei uns. 
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise verrechnen wir 100 % des Zimmerpreises ab dem / bis zum 
vereinbarten Termin. 
Die Anzahlung = Stornogebühr! 
Gerichtsstand Landeck



Ferienwohnung 2 - 30m2

• für 2 Personen
• Zimmer mit Doppelbett
• Balkon
• Dusche, WC
• komplett eingerichtete Küche

mit Sitzecke, E-Herd und Mikrowelle
• Sat-TV, Internet



Unsere Preisliste 2025 - 2026 Ferienwohnung 3
Preise pro Tag

01.10.2025 - 20.12.2025 Herbst Euro 120,00
21.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachten Euro 130,00
06.01.2026 - 07.02.2026 Winter Euro 120,00
07.02.2026 - 20.02.2026 Fasching Euro 130,00
21.02.2026 - 20.03.2026 Winter Euro 120,00
21.03.2026 - 06.04.2026 Ostern Euro 130,00
07.04.2026 - 10.05.2026 Frühjahr Euro 120,00
11.05.2026 - 30.09.2026 Sommer Euro 110,00

Kurtaxe: 
€ 4,00 pro Tag und Person ab 15 Jahre

Frühstück möglich, € 15,00 pro Person und Tag

Endreinigung € 60,00

Bei Fixreservierung bitten wir um eine Anzahlung von 30 % des Buchungspreises. 
Die dazu benötigten Bankdaten erhalten Sie bei uns. 
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise verrechnen wir 100 % des Zimmerpreises ab dem / bis zum 
vereinbarten Termin. 
Die Anzahlung = Stornogebühr! 
Gerichtsstand Landeck



Ferienwohnung 3 - 40m2

• für 2 - 4 Personen
• 1 Doppelzimmer mit Schlafcouch
• Dusche, getrenntes WC und Balkon
• komplett eingerichtete Küche

mit Sitzecke, E-Herd, Backofen und
Spülmaschine

• Sat-TV, Internet




